Frithstiickskarte

Kleines Friihstiick 9.5
Gipfeli, Ruchbrot, Butter
& hausgemachte Konfi

Grosses Friihstlick 14.5
Gipfeli, Ruchbrot, Butter

& hausgemachte Konfi

Zweierlei Kase & Aufschnitt

Spiegelei 3.5
Spiegelei & Speck 7

Weiches Ei 3.5
Hartgekochtes Ei 3.5

..oder geniesse unsere fe'men Crépes

Kalte Getrinke

Orangensaft 2.5dl 3.5
Prosecco 1dl 7
Mimosa 9

Alle Preise in CHF inkl. 8.1 % MwSt.



Kaﬂ%e & Tee

Kaffee/Espresso/Ristretto
Espresso doppio

Espresso macchiato
Cappuccino

Latte Macchiato
Milchkaffee

Flat White

Heisse / kalte Schoggi
Chai Latte*
Dirty Chai Latte*

Heisse Ingwer Zitrona*
Chridter Punsch*

Tee in der Kanne (diverse Aromen)

Iced Coffee

Iced Latte Macchiato
Iced Chai Latte*

Iced Dirty Chai Latte*

Haferdrink Aufpreis

4.5
5.5
4.7

6.5

5.5

5.5

4.5

4.5

5.5

Alle Preise in CHF inkl. 8.1 % MwSt.



